
(5 SISTE SIFFER - KUN FOR MASTERCARD SØKERE)

Søknadsskjema Statoilkort for privatkunder

Statoilkort (velg kun ett alternativ) : med MasterCard eller uten MasterCard

SKRIV MED BLOKKBOKSTAVER, DA SKJEMAET SKAL LESES MASKINELT
Hvis du er kunde fra før og kun skal tilknyttes avtale, alternativt skal bestille erstatningskort, 
ta kontakt med Statoil Kundeservice Tlf. 22 96 25 00

Personlige opplysninger

Etternavn (alle): 

Fornavn (alle):

Adresse:

Postnr:                                        Poststed:

Telefon:                                                                Mobiltelefon:

E-mail:

Kjønn: Mann Kvinne Personnummer:

Opplysninger vedrørende økonomi og arbeid

Arbeidsforhold:  Fast ansatt   Pensjonist/trygdet   Student   Vikar/konsulent   Selvstendig næringsdr., etabl.år: 

Arbeidsgiver: 

Brutto årlig inntekt:                                  Total  gjeld: (Total gjeld - KUN FOR MASTERCARD SØKERE)

Opplysninger om ektefelle/samboer

Etternavn (alle): 

Fornavn (alle):

Personnummer:                                                            (5 SISTE SIFFER - KUN FOR MASTERCARD SØKERE)

Ønsker ektefelle/samboer tilleggskort: Ja Nei

Andre opplysninger

Ønsket kredittgrense Statoil MasterCard: kr  10 000 kr  20 000 kr  30 000   Etter 6 mnd. kan kreditten søkes utvidet.

Forfallsdato: 5. hv. mnd.        15. hv. mnd.       25. hv. mnd.

Har du tidligere vært kunde hos Statoil?   Nei    Ja, kundenummer: 

Tilknyttes følgende rammeavtale:

Norsk statsborger: Ja Nei    Hvis nei, bodd i Norge:  Under 5 år    Over 5 år

Jeg/vi er inneforstått med at Statoil Norge AS / Nordea Bank Norge ASA kan innhente opplysninger hos banker, arbeidsgiver, revisor og konsesjonsgitte opplysningsdatabaser,
for til enhver tid å kunne skaffe til veie opplysninger for behandling av denne søknaden. Statoil Norge AS  / Nordea Bank Norge ASA forbeholder seg
retten til å avslå søknaden etter kredittvurdering. Undertegnede bekrefter å ha lest og aksepterer herved de til enhver tid gjeldende kontobestemmelser og
betalingsbestemmelser. Søknaden sendes til:  Nordea Bank Norge ASA, Scanning, 0090 Oslo.

Sted/dato Hovedsøkers underskrift Ektefelle/medsøkers underskrift

Statoil Norge AS

v v

vv

842sto



1. Akseptering
Ved mottak av kortet ber vi Dem lese disse betingelser nøye og sette Dem grundig inn i kortets
bruksmåte. Hvis De aksepterer betingelsene må kortet straks signeres, og De vil da være kunde
hos Statoil Norge AS og bundet av disse betingelser. Kundeforhold etableres også ved at kortet
beholdes og/eller brukes uten signatur. Hvis De ikke kan akseptere betingelsene, ber vi Dem
straks å klippe kortet i to og returnere det til Statoil Norge AS.

2. Søknad og vurdering
Ved innsendelse av søknad gir søkeren, ved sin underskrift, Statoil Norge AS fullmakt til å
kontrollere opplysningene gitt i søknadsskjemaet. Dette gjelder både på søknadstidspunktet og
senere under medlemskapet. Det kan innhentes opplysninger fra kredittopplysningsbyråer,
offentlige tilgjengelige kilder, arbeidsgiver, bankforbindelser, andre kortselskap og kreditt-
opplysningsbyråenes inkassoregister.

De kontrollerte opplysningene vil bli behandlet fortrolig. Kortutsteder kan avslå en søknad uten
nærmere begrunnelse. Begrunnelse for eventuelt avslag vil om ønskelig bli gitt.

3. Personkort
Statoilkort uten MasterCard er strengt personlig og kan ikke overdras til andre. Kortet er Statoil
Norge AS sin eiendom. Statoil Norge AS kan på saklig grunnlag inndra eller sperre kortet. Dersom
kort-innehaver ønsker begrunnelse for eventuell sperring eller inndragelse av kortet, vil det bli gitt.
Kortet skal straks tilbakeleveres til Statoil Norge AS dersom kundeforholdet opphører. 

Statoilkort uten MasterCard kan brukes på Statoilstasjoner med kortanlegg. Reglene for bruk
av kortet utenfor Norge kan være ulike de norske. Det er kort-innehavers ansvar å orientere seg
om disse reglene før bruk på stasjoner utenfor Norge.

4. PIN-kode
Statoilkort uten MasterCard kan bare brukes sammen med en PIN-kode, og har samme retts-
virkning som signatur på en debiteringsnota. PIN-koden bør umiddelbart læres og makuleres.
Under enhver omstendighet skal PIN-koden holdes adskilt fra kortet på en slik måte at uved-
kommende ikke har adgang til å tilegne seg både kort og PIN-kode. Ved manuell bruk har bruker-
stedet anledning til å be om tilleggsidentifikasjon i form av f.eks. bankkort, førerkort eller pass.

5. Ansvar
Kort-innehaver står ansvarlig for alle betalingskrav som måtte oppstå ved bruk av kortet. Ved tap
av kortet må dette snarest mulig meldes til Statoil Norge AS. Tapet kan meldes  24 timer i døgnet
på telefon 22 96 24 00. Statoil Norge AS bekrefter sperremeldingen skriftlig overfor kort-
innehaver. Erstatningskort blir utsendt vederlagsfritt. Dersom melding om tap er gitt, og kortet blir
funnet, skal det klippes i to og returneres til Statoil Norge AS. Sperring av kort gjøres
vederlagsfritt.

Ved tap av kortet går risikoen for misbruk over til Statoil Norge AS fra det tidspunkt Statoil
Norge AS har mottatt melding om tapet. Kort-innehaver er ansvarlig for tap som oppstår før
sperremelding er gitt dersom kort-innehaver forsettelig eller grovt uaktsomt har mulig-gjort andres
misbruk, eller unnlatt å underrette Norge AS innen rimelig tid etter tap/tyveri av kortet. Kort-
innehaver kan da bli avkrevd full erstatning.

Statoil Norge AS står ansvarlig ved teknisk svikt i systemet.

6. Tvister
Tvister mellom kort-innehaver og kortutsteder som ikke løses i minnelighet, kan bringes inn for
de alminnelige domstoler.

7. Kjøp av varer eller tjenester
Ved kjøp på Statoilstasjoner skal reklamasjoner rettes til den enkelte stasjon. Fører dette ikke fram,
kan reklamasjoner rettes til Statoil Norge AS, jfr. forøvrig Kredittkjøpslovens § 8.

8. Faktura og betaling
Tidspunkt for fakturering og forfall, samt forsendelsesmåte avgjøres til enhver tid av Statoil Norge
AS. Kort-innehaver plikter å benytte den innbetalingsblanketten som følger fakturaen og å betale
fakturaen senest ved forfall. 
Hvis en faktura ikke betales ved forfall - selv etter varsling om inkasso - ansees avtalen for vesentlig
mislighold og hele Statoil Norge AS sitt krav - også nyere fakturaer - oversendes til inkasso. Kort-
innehaver belastes et gebyr ved utsendelse av inkassovarsel. Statoil Norge AS har rett til å sperre
kortet ved betalingsmislighold Ved gjentatte tilfeller av betalingsmislighold kan avtalen som sådan
ansees som vesentlig misligholdt. Øvrige kort vil på tilsvarende måte bli sperret ved mislighold.
Inkassosaker vil bli registrert i kredittopplysningsbyråenes inkassoregister.

9. Kjøpsbegrensninger
Statoil Norge AS forbeholder seg retten til å sette og endre øvre beløpsgrense, samt å innføre
kjøpsbegrensninger pr. kort. Statoil Norge AS plikter, på oppfordring fra kortinnehaver, å opplyse
hvilken beløpsgrense som gjelder.

10. Endringer
Kort-innehaver plikter straks å gi melding til Statoil Norge AS om enhver endring av navn og
adresse samt annen endring som påvirker forholdet mellom kort-innehaver og Statoil Detalj-
handel AS.

Statoil Norge AS har rett til å endre eller innføre gebyrer for kort og/eller tilleggstjenester.
Ved opphør av eventuell rammeavtale, gjelder de generelle vilkår for bruk av Statoil Statoilkort

uten MasterCard.
Statoil Norge AS kan endre disse betingelser med 1 – en måneds varsel. Varsel kan enten gis i

Statoil Norge AS sin kundeavis, på faktura eller som vedlegg til denne, dog vil kort-innehavers
aksept innhentes ved vesentlige endringer.

11. Kjøp av varer og tjenester i utlandet
Ved bruk av kortet i utlandet, gjelder Norges Banks valuta-bestemmelser. Når kortet benyttes
utenfor Norge, blir beløpet i brukerlandets valuta omregnet til norske kroner på avregningsdagen
i utlandet. Det vil som oftest være et tidsintervall mellom avregningsdagene. Omregningskursen
er dagens kurs pluss et kurspåslag. Svingninger i valutakursene kan føre til til gevinst eller tap
sammenlignet med direkte omregning fra original-valuta til norske kroner. Gevinst eller tap i
denne forbindelse faller på kortholder. 

Betingelser for Statoilkort uten MasterCard
Kontrakt med konto-/kortinnehaver fra 01.06.2003



1. Avtalens parter
Statoil MasterCard utstedes i samarbeid mellom Statoil Norge AS og Nordea Bank Norge ASA. Den
person/firma denne kontrakt er inngått med, er heretter kalt konto-/ kortinnehaver.
Kortutsteder og kredittgiver er Nordea Bank Norge ASA, eller annen kredittinstitusjon avtalen even-
tuelt tiltransporteres. Kortholder bekrefter ved sin påskrift på søknaden om Statoil MasterCard
å være kjent med at betaling med befriende virkning kun kan skje til Nordea Bank Norge ASA,
i samsvar med disse kontovilkår.

2. Søknad
Ved innsendelse av undertegnet søknad, gir søkeren kortutsteder fullmakt til å kontrollere at
opplysninger som er gitt i søknaden er korrekte. Kortutsteder forbeholder seg retten til løpende
kredittvurdering av sine konto-/kortinnehavere. Kortutsteder kan avslå en søknad uten nærmere
begrunnelse.

3. Akseptering
Ved mottak av kortet ber vi konto-/kortinnerhaver lese nøye gjennom betingelsene. Hvis konto-
/kortinnehaver godtar disse, må kortet straks signeres. Betingelsene regnes som akseptert hvis
konto-/kortinnehaver beholder kortet, men ikke umiddelbart signerer kortet. Hvis konto-
/kortinnehaver ikke aksepterer betingelsene, skal han/hun umiddelbart klippe kortet i to og
returnere dette til kortutsteder. Kortutsteder forbeholder seg retten til å endre kontoregler og
betalingsbetingelser med 1 -en- måneds skriftlig varsel. Ved vesentlige endringer forutsettes
konto- /kortinnehavers aksept.

4. Den eller de personer/firmaer hvis signatur er påført søknadsskjemaet, bekrefter ved sin signatur
riktigheten av opplysningene gitt i søknaden. Ved privatkort stiller den eller de som har under-
tegnet søknadsskjemaet seg som selvskyldnerkausjonist for rettidig betaling av samtlige fakturaer
som fremkommer ved bruk av kortet.Ved firmakort er firmaet ansvarlig for alle betalingskrav som
oppstår som følge av utstedelse og anvendelse av kortet. Dette ansvaret består helt til kortet er
innlevert kortutsteder. Konto-/kortinnehaver selv er dog solidarisk ansvarlig for tap, dersom kortet
er benyttet på et tidspunkt hvor konto-/kortinnehaver visste eller burde vite at det var fare for at
firmaet ikke ville være i stand til å betale den derved stiftede gjeld, eller dersom kontoinnehaver er
medlem av firmaets ledelse eller styrende organer, eller er eier eller medeier i firmaet.

5. Kjøp av varer og tjenester
Kortutsteder tilbyr konto-/kortinnehaver å benytte kortet som betalingsmiddel ved MasterCard
tilsluttede brukersteder, avhengig av hvilket kort du har. Konto-/kortinnehaver skal forevise kortet,
og enten levere sitt kort til avtrykk eller registrere kortet i betalingsterminalen ved presentasjon av
regning/nota. Kjøpet godkjennes ved pinkode eller signatur på notaen. Brukerstedet har anledning
til å be om tilleggsidentifikasjon i form av f.eks bankkort, førerkort eller pass. Gjenpart av regning
og debiteringsnota utleveres til konto-/kortinnehaver.

6. Kortutsteder påtar seg ikke ansvar for feil ved brukerstedenes betjening av konto-/ kortinnehaver.
Dersom kortet er benyttet til betaling av varer/tjenester, må eventuelle reklamasjoner over varen/-
tjenesten rettes til selgeren (brukerstedet). Slike reklamasjoner er kortutsteder uvedkommende.
Transaksjoner/ Kjøp som er godkjent av kortinnehaver ved signatur eller PIN-kode kan ikke tilbake-
kalles eller stanses. Dersom avtalen eller etablert praksis gir konto-/kortinnehaver adgang til å
benytte kortet uten personlig kode eller underskrift, kan kortutsteder belaste konto-/kortinnehaver
for beløpet.

7. Bruk av minibank/banktjenester
Ved elektroniske transaksjoner (minibank/betalingsterminaler) benyttes kortet eventuelt sammen
med en tildelt kode (PIN-kode). Bruk av PIN-kode har samme rettsvirkning som signatur på en
debeteringsnota. PIN-koden bør umiddelbart læres og makuleres. Dersom koden skrives ned, skal
dette gjøres på en slik måte at andre enn konto-/ kortinnehaveren ikke kan forstå hva sifrene gjelder.
Slikt notat må ikke oppbevares nært til kortet.

8. Ved bruk av kortet i utlandet gjelder Norges Banks valutabestemmelser. Kortutsteder kan gi opp-
lysninger om disse bestemmelsene. Når kortet benyttes som MasterCard kort utenfor Norge, blir
beløpet i brukerlandets valuta omregnet til norske kroner på avregningsdagen i utlandet. Det vil
som oftest være et tidsintervall mellom avregningsdagene. Omregningskursen er dagens kurs pluss
et kurspåslag. Svingninger i valutakursene kan føre til gevinst eller tap sammenlignet med direkte
omregning fra originalvaluta til norske kroner. Gevinst eller tap i denne forbindelse faller på kortholder.

9. Inndragning
Kortutsteder forbeholder seg retten til å frata konto-/kortinnehaver kort eller nekte fornyelse av
kort når det foreligger saklig grunn for dette. Kortet regnes etter dette ugyldig som betalings-
middel. Videre bruk av kortet vil medføre straffeansvar. Konto-/Kortinnehaver er pliktig til
umiddelbart å returnere sitt kort til kortutsteder i makulert stand.

10. Informasjon/behandling av personopplysninger og selskapsinformasjon Konto-/kort-innehaver
samtykker til at personopplysninger og selskapsinformasjon vedrørende konto og/eller
kortinnehavere som avgis i forbindelse med søknaden om Statoil MasterCard, eller som Statoil
Norge AS og Nordea Bank Norge ASA for øvrig registrerer i forbindelse med forberedelsen av
denne tjenesten (f. eks. kredittopplysning, kredittvurdering eller lignende), administreringen av
tjenesten og/eller i forbindelse med konto- og/eller kortinne-haveres bruk/manglende bruk av
kortet/tjenesten (som for eksempel beløp, hvor og når kortet er brukt) kan bli behandlet i
datasystem av, samt samlet eller enkeltvis utlevert til, Statoil Norge AS og/eller Nordea Bank Norge
ASA og/eller andre selskaper i og/eller utenfor Statoil Norge AS og Nordea Bank Norge ASA, som
disse samarbeider med for å kunne utføre tjenesten. Slik utlevering kan innebære at
opplysningene blir oversendt til mottakere i land som ikke er med i EU eller EFTA og konto-
/kortinnehaver samtykker også til dette. 

Personopplysningene og selskapsinformasjonen kan også bli sammenstilt, lagret, bearbeidet 
og behandlet for statistikk- og/eller markedsføringsformål, herunder analysert og brukt som
grunnlag for utarbeidelse, utvikling, og utsendelse av ulike statistikker, tilbud og markeds-
føringsmateriell til potensielle og eksisterende konto-/kortinnehavere ved ordinær
adressert og uadressert post, elektronisk post og på annen måte, av Statoil Norge AS og/eller
Nordea Bank Norge ASA og av andre selskaper i og/eller utenfor Statoil Norge AS og Nordea Bank
Norge ASA, som disse samarbeider med for å kunne utføre tjenesten. 

Konto-/kortinnehaveren  samtykker ved sin påskrift på søknaden, samt ved sin påskrift på kortet,
til slik lagring, bearbeiding og behandling. Konto-/kortinnehaver er således innforstått med at
hun/han automatisk kan komme til å motta særskilt informasjon om tjenesten, tilbud m.m. om
andre produkter eller tjenester fra Statoil Norge AS og Nordea Bank Norge ASA. 

Konto-/kortinnehaver kan på ethvert tidspunkt kreve innsyn i den informasjon som er registrert
om ham/henne etter denne avtale, samt kreve feil rettet. Denne type henvendelser bes rettet til
Nordea Bank Norge ASA, Postboks 1166 Sentrum, 0107 Oslo, tlf 22 96 25 00, som
behandlingsansvarlig.

11. Konto-/kortinnehaver og kortutsteder vedtar at tvister som måtte oppstå i forbindelse med
signert avtale, skal avgjøres ved kortutsteders verneting som er i Oslo. Forøvrig kan konto-
/kortinnehaver bringe forholdet inn for Bankklagenemda til uttalelse. Banken kan på sin side
bringe forholdet inn for Bankklagenemda, dersom konto-/kortinnehaver bestrider ansvar for
transaksjoner foretatt med kortet. 

12. Konto-/kortinnehaver kan gjennom enkelte kort Nordea Bank Norge ASA tilbyr, tegne særskilte
forsikringsytelser. Vilkårene for disse fremgår i egne beskrivelser. Alle spørsmål i tilknytning til for-
sikringsytelsene (tvistespørsmål) avgjøres direkte mellom konto-/kortinnehaver og forsikringsselskapet.

Kontobestemmelser
1. Konto-/Kortinnehaver er kortutsteder skyldig den til enhver tid benyttede kreditt med tillegg av

påløpne renter og omkostninger.

2. Konto-/kortinnehavers individuelle kredittgrense skal ikke overskrides. Overskrides kredittgrensen
belastes konto-/kortinnehaver gebyr og overtrekksrente etter de til enhver tid gjeldende satser.

3. For enkelte tjenester har kortet en belastningsgrense pr. transaksjon. Hvis regningsbeløpet
overskrider belastningsgrensen, kan brukerstedet få autorisasjon av kortutsteder til å innvilge
høyere beløp. Kortutsteder har anledning til å nekte og gi autorisasjon for et regningsbeløp.
Belastningsgrensene tillates ikke omgått ved å utstede delregninger/notaer for samme kjøp.

4. Kortet er gyldig ut utløpsmåneden som er påført det enkelte kort. Kortet fornyes deretter for en
tilsvarende periode, dersom det ikke er sagt opp eller annet er avtalt. Det utstedte kortet er strengt
personlig og skal ikke overdras til andre. Kortet er utsteders eiendom, men konto-/kortinnehaver
har bruksrett til kortet så lenge det benyttes i samsvar med gjeldende vilkår og skal på forlangende
leveres tilbake. Kortet leveres tilbake straks utløpsdato utgår.

5. Kortet er utstedt på person/firma, og skal kun benyttes av konto-/kortinnehaveren. Kortet er å
betrakte som et verdipapir og må oppbevares på samme betryggende måte som sjekk, kontanter
og andre verdisaker.

6. Hvis kortet tapes eller ikke er i konto-/kortinnehavers besittelse, skal konto-/ kortinnehaver uansett
årsak, snarest mulig skriftlig informere kortusteder om dette. Det samme gjelder dersom konto-
/kortinnehaver har fått mistanke om at uvedkommende har fått kjennskap til den personlige
koden. Telefonisk underretning skal bekreftes skriftlig. Kortutsteder forplikter seg etter melding
om tapt kort å sperre kontoen, samt sende skriftlig bekreftelse på mottatt sperremelding til konto-
/kortinnehaver. Kortutsteder forplikter seg til å dekke alle normale utgifter i forbindelse med en
tapsmelding. Nytt kort utstedes til de enhver tid gjeldende betingelser.

7. Konto-/kortinnehaveren svarer med inntil kr 800,- i egenandel for tap som skyldes andres urett-
messige bruk av kortet, når tilhørende personlige kode eller annen liknende sikkerhetsprosedyre er
brukt. Konto-/kortinnehaveren svarer med inntil kr 8.000,- for tap som skyldes andres urettmessige
bruk av kortet dersom:

a) konto-/kortinnehaveren eller noen betalingskortet er overlatt til, ved grov uaktsomhet har
muliggjort misbruket, eller

b) misbruket er muliggjort fordi konto-/kortinnehaveren eller noen kortet er overlatt til, har unnlatt å
underrette banken eller bankens utpekte medhjelper snarest mulig etter å ha fått kjennskap til at
kortet er kommet bort eller innen rimelig tid etter at dette burde vært oppdaget. Er misbruket av
kortet skjedd i Norge, kan ansvaret angitt ovenfor ikke overskride de belastningsgrenser som
gjelder for det eller de bruksområder hvor kortet er benyttet. Begrensningene angitt ovenfor
gjelder ikke, dersom konto-/kortinnehaveren eller noen kortet er overlatt til, forsettelig har mulig-
gjort bruken av kortet. Begrensningene gjelder heller ikke for tap som er oppstått som følge av at
konto-/ kortinnehaveren eller noen kortet er overlatt til, har unnlatt å underrette banken snarest
mulig etter å ha fått kjennskap til irregulær bruk av kortet. Konto-/kortinnehaveren svarer ikke for
andres urettmessige bruk som finner sted etter at banken har fått underretning om at kortet er
kommet bort eller at kode eller annen sikkerhetsprosedyre kan ha blitt tilgjengelig for
uvedkommende. Konto-/kortinnehaveren er likevel ansvarlig, dersom konto-/kortinnehaveren
forsettelig har muliggjort bruken. Uten hensyn til ansvarsreglene ovenfor er konto-/kortinnehaveren
i alle tilfelle ansvarlig for tap som skyldes at konto-/kortinnehaveren har utvist eller medvirket til
svik mot banken. 

8. Ved adresse- eller annen endring av konto-/kortinnehavers status som har betydning for forholdet
mellom konto-/kortinnehaver og kortutsteder, skal kortutsteder meddeles dette umiddelbart. Ved
vesentlige endringer skal kortet snarest returneres i makulert stand. I slike tilfeller kan kortutsteder
utstede nytt kort mot en avgift i henhold til gjeldende prisliste.

9. Bruk av Nordea Bank Norge’s betalings- og kredittkort er underlagt Norges Banks bestemmelser.
Betalinger i utlandet som krever spesielle lisenser eller tillatelser kan ikke foretas ved bruk av
Nordea Bank Norge’s betalings- og kredittkort.

Betalingsbetingelser og priser
1. Konto-/kortinnehaver er pliktig å betale fakturaer utstedt av kredittgiver ved fakturaens angitte

forfallsdato og etter gjeldende betalingsbestemmelser. Renter, månedsgebyr og innbetaling er
beregnet på grunnlag av de til enhver tid gjeldende betalingsbestemmelser. Konto-/kortinnehavere
som ikke overholder denne bestemmelse risikerer å få inndratt kortet, og må da betale udekket
saldo og eventuelle omkostninger. 

2. Når mislighold av kontoen resulterer i oversendelse til inkasso, vil konto-/ kortinnehaver bli belastet
gebyr i h.h.t. de til enhver tid gjeldende bestemmelser.

3. Årspris kr 0,-
Fakturapris kr 0,-
Påminnelsesgebyr kr 57
Kopi av faktura kr 50
Kopi av bilag/transaksjon kr 50
Pris pr. varekjøp kr 0,-*
Valutapåslag ved bruk i utlandet 2 %
Kontantuttak i minibank/bankkontor i Norge og utland 4 % av beløp, min. kr 40,-**
Nominell rente pr år for utestående saldo  Nom. 22,50% p.a., eff 24.97% p.a.
Minimumsinnbetaling pr måned 3% av utestående saldo, min kr 250,-

Inntil 45 dagers rentefri betalingsutsettelse. Betaling, pr 15 dager etter  fakturadato.
Fakturering 1 gang pr. måned.

* Grense for varekjøp i Norge og utland pr. dag/måned følger den innvilgede kredittgrense i kortet.
** Pr. dag/pr. 7 dager: NOK 7.500,-. Tjenesten er ikke tilgjengelig for kunder med forfalte, ikke

betalte fakturaer.

Nordea Bank Norge ASA, Middelthunsgt. 17 Oslo, Postboks 1166 Sentrum, 0107 OSLO.
Org.nr. NO 911 044 110 MVA

Betingelser for Statoilkort med MasterCard
Kontrakt med konto-/kortinnehaver fra 01.06.2003
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